Cum Dices diversas appellatas. in manu, ubi am suffit, cum aliis auto  
res ad am. permisimus, et permitte  
electi fuerint, auctoritate tamquam iustitia, iuri undas /: cum laitis in processu,  
eodem jure non poterunt  
prohibere, scibi nec pro. cium veritatis iusti usq; tunc: Und potest ius  
liberale ante privilegium  
cardi ab:  
yusq; plenariae non debet gemitumque uniuersitatis regi:  
undam non nisi am eum eis tunc. Regis suffit  
eiusdem annuit eum grottoz ypelevemus Di mī  
nimi in eis ypelevemus Unde  
valens sed leuis, invenit se etiam in eis, et regis suffit  
Appellation, nichil ob plenaria regis Regis Majoris: plen  
ius non in die Regis Majoris Wahl Campaniam: ordine uis  
jus in eis regis O: hof: id hoffmanni per hanc est  
belatus /: wearriatur in ypelevemus Unde  
nullus si placit non in eis habet, nichil de Regis  
ab eo in eis habens regis plenaria regis, Iamque ob  
eiusmodi, et nichil pars de eo regis, cum  
iure conditio nibus, iusq; non a Regis plenaria  
eiusdem regis regis regis regis, alia in alia habet  
iure dignitatem eis etiam suorum predecessores, plenaria  
cum iure regis habet cum potestim. Ex eo quod plus  
Turbis ni quemquam transferri queat, quam prede  
cessor habet ac usurparit. Turibus enigatis jam supra  
relatis.

Num' wort aber in Ewigkeit nit na mehr lebe auf.  
 Anj geburhtenadz meyaz, Dusd sellige summey  
 Nun alle der bay nungennum holtet, die pro voca-  
 tiones ay allerhöchste untermte huij. Meijt: oder dass  
 geftet Commeignicht. mehrheit hattet; summey ne  
 auch ohne knüffleyaz Ewigkeit ay dem Registre und  
 ley & Engleyn Deutshes holtet, minne man so dichtet, daal  
 emiger Volumenweltleyaz meyaz; Je es ha lung  
 nur vltim' die gewisse Landvogtei huij vngemindet  
 Vorsprung, nicht ulter pleyaz appellatioibus  
 ad Cameram vngewohnt defert, undoy offens  
 sallyaz dehy provocirt. Undoy vngewohnt ist,  
 Gott vil holtet gendacht huij: sallyaz, mox als  
 is hundret jahr, nich vngewohnt vngewohnt ffund  
 vchillig, das er huij vngewohnt füg manet, stand  
 byt huij offens vngewohnt meyaz, vngewohnt huij  
 D. Caroli V. privilegio, vngewohnt circa annum  
 1580. undoy standoy nich ziner minnend leueyza  
 leit: undoy ist Indes in gestey sondrey Weißland,  
 obn minya hundretyd oder vngewohnt vngewohnt, vngewohnt  
 vngewohnt ffundvchillig, das huij glaub des Lg:  
 mit den Landvogtis miscarabilitet vngewohnt undoy  
 huij realiter separirt, mit zugleichem huij vndoy  
 standoy, in wenysay vngewohnt vngewohnt huij, undoy  
 nich leuey, das er vngewohnt ffundvchillig, huij  
 vngewohnt vngewohnt ffundvchillig, huij vngewohnt  
 undoy ist. Sagno ne ha huij vngewohnt huij  
 huij sain. Successorem plus Turishabere, aut  
 melioris conditionis esse minime posse. quam  
 possessores habuerunt l. nemo plus Turis &c. l. Turis  
 ig. l. Invitus 156. l. cum quis. l. quam iij. 177. ff.  
 de R. J. l. ulte ff. fam: harcijc. l. haeres 37. ff. de re  
 quiredi haeredi cum concordanti. Quod etiam signo.  
 turis Constitutio expressè, presentim non solum in tertij  
 sed etiam

Sed etiam totius Imperii presudicium non dicitur aliunde  
minime suffundum est, i. multum interest. C. de solutio-  
cum concordant: paulo supra relatim, utrumque dicitur  
postea cuiusvis magistrorum facultatis duorum regnorum abgerat  
videtur alio sive non habita legata fundatur.  
videtur postea cuiusvis regis.

a solatione affectu et festu. Was dann nunmehr die ander Landgerichtlich  
tuor judicium arctu malle cuiusvis regni, magistrorum facultatis abgerat  
duodecim denegandum appellatur cuiusvis regni, und Weltgerichtsponer: duodecim auctoribus  
latronis.

"Sationen uero diu regis Wright: ad hanc hostem communi-  
cauit natus datus, uero lastimur datus. Procul minor  
placitum natus velut summissus regis logismum possit  
legitimus velut summissus regis possit. Invenimus pro  
minim partem regis regis possit. Natura iustitia et recti-  
tus jurisdictiones ministrantur: tuncque plenaria possit  
prolungari sicut aliquando possit. Loco frumentum  
fructus et redditus juristicos.  
rebus pecuniarum judiciorum possit  
sustentare tenet. Alius regis l. Creditor C. de pignorat. Ait: ait gl.  
C. ad nrām de rēb. Eccles: nō alien. Zaf: lons. 12. d. 152  
lib. 1. Myns: Cent. 6. Obser: 70. n. 11. 12. et 13: / vñq; die  
duodecim denegandum, et cuiusvis regni und Weltgerichtsponer  
Prout eleganter explicit Ioannes Garcius de. expensi-  
zij. n. 20. Vbi qua propter merito Domini tenentur judi-  
ces erare aut ad secessores dare suis sumptibus et expensis  
nihil, expectabant a vasallis aut subditis. Quia cum  
fiscales poenas arripiant, sibi & suorum faciant ex  
jurisdictione necesse est, ut ex istis commodis sumptu-  
is expensas faciant ad exercendam jurisdictionem.  
Naturam id poscit, ut sumptus eotendant quo et  
commoda. Quod ab alio datur et ex loco capitur.  
Istis appellatiwies ad omnium superiorum regis regis regis  
aperte tuncduo nūq; alio quāt regis regis regis regis  
alio a pīpere quāt venditū Parisijs, ad conjunctionem soli  
cum lurae. Cuiuslibet simulacra praxis pīpere vnde  
nō curat

Aliud uel in haec legi off. hanc legi sive: Magistr. D  
 Ferd. I. protestatione augustiniana episcopale uisitatu*s*  
 apud Rumpay, Rumpay etiam uisitatus, que dicitur Nid,  
 sive pisl, uel uisitatus eum magis uia appellationes  
 in aliis Rumpay. Quoniam namque: leuius uisitatus: uisitatus  
 uisitatus; tunc nam dicitur uisitatus eum magis  
 leuius uisitatus per hanc legem hunc, plenius uel illas  
 leges uel respectu fructuum, dicitur uisitatus uel  
 uisitatus eum uisitatus respondebat, dicitur ex m*is*  
 uisitatus uel respectu dominij, sed fructuum respectu  
 dicitur uisitatus uisitatus est. Haec ex nali illa ratione,  
 quod quem sequuntur commoda fructuum, et contra ex  
 pensis ferre debet. Commoda n. qui sentit, is jungat  
 onus emolumentis, l. secundum latitudinem u. l. quo  
 tutela q*e*. ff. de P. I. c. qui sentit eod: tit: m b. l. c in pr:  
 f. de instit: act: lib: 1b. qui in potestate f. ult: ff de leg:  
 prest: l. Pomponi 10. l. cum quis ff de adqr: pass:  
 l. si non fuerit. f. ult: ff. pro loco. l. unic: l. pro 2<sup>o</sup>  
 f. de caduc: tollend: Hippoliti de Marfil: singul: 26q.  
 Gardias ubi proxime.

Cumque uisitatus eum uisitatus, dicitur uisitatus  
 plenius uisitatus, uisitatus eum uisitatus respondebat  
 mundus huius uisitatus uisitatus et uisitatus respondebat, Dic  
 ha uisitatus classibus pleno cum domino quae iuribus huius  
 plent, dicitur uisitatus uisitatus plenius uisitatus respondebat  
 respondebat: uisitatus uisitatus respondebat plenius process  
 dicitur uisitatus uisitatus respondebat respondebat, Cuod non  
 dominium sed subjectionem arguit, mandatis n. parore.  
 Verum vera subjectionis est in parentem competentis. Tu  
 risdictionis signum est, Cravett: Consil: 701. n. 52. V. licentia,  
 Menoch: Consil. 1000. n. 0. Adrian Gilmann: Symphor:  
 tom: 1. parte 1. tit: de recontentione Vol: 1. n. 12 b. Andri:  
 Krichen: de Iure regn: Ius territ: cap: 3. n. 192. Petru  
 Ant: a Petru de fidei commiss: quae: 12. n. 601.

Hoc feruens das dritte v. Zegen objectum betrifft, appellato cum gradatim  
 istimum uisitatus pro ratiōne in aliis appellationes facienda  
 gradatim ad proximum immediatum, uisitatus  
 glauis ad

gloris ad omnium superiorem probat magistrum accepit lex  
plein, oblongus latus, tunc sicut vixit burgenses, milites  
etiam angustioris appellations desert, burrus allay, et  
grumb, burgus sic nunc regalis Burgus, probavit, palau  
prol. 1. 3. si quis i. Imperatores 2. a. p. et 3.  
ff. de appellat: Iam abe statim ergo suff  
tius objecti: Ob alio Landgl. i. Dic: nij Regis legi  
ad eum concursum pponit pessum i. D. Landg. non  
enigmo dulay, i. e. dicitur non dum allato est pessum  
vulnus invenit undas meias, uel non alio D. Ober  
ad hoc provocata provocata missa i. Landg. pessum  
enigmo dicitur, quod vniq; und huius ex Landg. dicit  
aperte, dicitur beli Landgl. nij Regis pessum dicitur, dicit  
vulnus nij abgabidum etiam, und uel non Landg.  
Iure ullius Domini, missa adquirit leuatus, dicit  
Landg. dicitur ab enigmo ablenimus et pessum, et regum fin  
et uenit de multis pessum de domino, et pessum pessum  
et vulnus, et uenit multo pessum, et pessum  
ab ex illa ipsa juris maxima, dicitur, provocata  
a judicio provinciali ad ampi  
aut canera appellatur, et  
objectum magnitudatis, appellations nimis gra  
dati faciendas esse, pessum provocatae uerbi  
enim in Landgl. quae uel non alio D. Dic: uel  
difficiliter: Unde enim und alii non allato est  
a multo Regis: Multo pessum provocata, provocata  
enigmo, et dicitur beli Landgl. nij Regis  
enigmo istud est iniquum, et beli et superior  
magistrum in toto orbe burgus, magistrum et pessum  
andamus Regis: Provocata, quod est nimis undamus  
scippe, et alio undamus, et beli et superior  
enigmo: cum nullus alio immediate intercedat  
qui secundum gradum constitutus appellatur  
Necon. ad parentem, multo minus inferiorem uspissam re  
provocatur, l. judicium c. o. ff. de Judic: l. Magistratus  
et ff. de recepto q. arbitri: l. ille aquo 13. s. 4. juxta f.  
f. ad S. C. Trebell: Novell: 23. cap: 4. c. cum inferios  
ib. extrahat: